Elaphoscorodon. Lege, Allium. Alias, ἐλαφόβοσκον.

ἐλάφου κέρας, ceruinum cornu.

ἐλάτη, tenellum palmæ germen secundum Gale, iuxta Dioscor. ipsum fructus tegumentum, τερπικάλυμμα τοῦ καρποῦ. Lege Dioscoridem libro. 1. Pliniū libro. 12. capite. 28. libro. 23. cap. 6. Theophrastū libro 3. Plantarū. Paulū Aegin. libro. 6. Secundum Hisichium, prima palmæ germinatio. Alio nomine Abes.

Elatem arborem uocant, quā nos abietem,

E L

alijs palmam, alijs spathen appellant. Plinius libro. 12. capite. 29.

Elaterium, Cucumer sylvestris, apud Dioscoridem libro. 4. capite. 155. Vel succus cucumeris sylvestris, ut inquit Scribonius Largus.

Elaterium, medicamentum quomodo paratur, uide apud Dioscor. lib. 4. cap. 156.

Elatine, similis Helxine apud Dioscoridē libro. 4. capite. 43.

Ἐλάτινον ἔλατον, quod ex palmæ elate, id est, contice corficitur oleum.

Elatinum unguentū e palma fit clare, quā nostri palmam abietem uocant.

Elaphoscorodon, idem quod Apocynon apud Dioscot. lib. 4. cap. 84.

E L C

Ἐλκη ἐν ἀκρωτηρίοισ, ulcera quæ proueniunt extremitatibus.

Ἐλκῶδεσ, exulcerata caro, quæ apparet ubi rupta sunt ἐξευθύματα.

Ἐλκωσισ, id est, exulceratio, precipue in collo, hoc est, τὸν τρέχαλον.

Ἐλκτική, id est, attractiva uis.

E L D

Eldia, Dictamnum apud Dioscoridem libro. 3. capite. 35.

E L E

Electuarium, uel rectius Electarium, sit ex pulueribus simplicibus, aut speciebus.

Electarium ducis, sic muncupatū, ut inquit Nicolaus, quia ab Abbe de Curia, produce Rogerio filio Roberti compositum fuit primum. Est apud Nicolaum.

Electarium Psilli, de Psillio.

Electarium de succo rosarum celebre, & in usu: ab rosis sic dictum, apud Nicolaum in Antidotario.

Electarium lētificans, ab lēticia mentis quā induit, citatur ab Nicolao.

Electrum. Electri quidam tria genera constituunt. Ex arborū succo primum: quod inde Succinum dicatur; ut nō sit quod Homerus nouerit. Secundum naturale, quinta pare argenti; ut in Canaliensi auro. Tercium cura fit, ex tribus auri partib., & una argenti: quanq; ad quintam partem argenti accedit in incudibus, nec resistat. Errare existimat Plinius, qui melius esse putant naturale, cuius probatio, ut ueneno accēpto stridorem emittat, & uarios quasi artus coelestis inde similitudine reddat co-

E L

lores. Narratur & hoc ad lucernarum lumina clariss argento splendore. Electrū, inquit Strabo, purgamentum ipsius auri, coctura prima, quod ex sulphurosa cuiusdam cretæ comitatu fit, argentum, aurumq; in se complectens. Chymistē Phae tonitem uocant. Diuersum ab hoc uidetur esse genus, quod Ambra, siue Ampar caninum dicitur, Aetius Ambar, nos Succinum orientale uocamus, incomptum ueteribus, multis locis scaturiens, bituminis & sulphuris modo. Discrimen eius triplex. Russum, & pingue præferunt. Selachiticum a municipio quodam Indiae uocatum, ubi nascitur. Subalbidum ex Arabia felici. Minus pbatur e maritimo quodam oppido cui Sechra nomen est: deterri mū nigrescit, quod pisces deuorauere. Hęc in Corol. Barba, nigræ Populi. De Electro, siue succino multo plura, & unde nomen sortitū sit, Plinius lib. 37. cap. 2. 3. 4. Ἐλέα ἄγρια, olea agrestis.